
M Ě S T S K Ý Ú Ř A D B O S K O V I C E
odbor výstavby a územního plánování

Náměstí 9. května 2, 680 11 Boskovice

SPIS. ZN.: SMBO 37601/2023/STAV/koma
Č.J.: DMBO 51269/2023

MUBOX0128ZN1
MUBOX0128ZN1

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX:

Petra Komárková
516 488 732
petra.komarkova@boskovice.cz
516 488 710

DATUM: 8.11.2023

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný
podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním
řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného
povolení, kterou dne 4.9.2023 podal

Jaroslav Minx, nar. 14.3.1976, Husova 1669/27, 680 01 Boskovice,
kterého zastupuje

Ing. Stanislav Kučera, nar. 14.8.1972, Na Chmelnici 2361/31, 680 01 Boskovice

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r

na stavbu:

Novostavba truhlářské dílny
spočívající ve

novostavbě truhlářské dílny, zpevněných ploch, připojení k účelové komunikaci, jímky na
splaškovou vodu, jímky na dešťovou vodu + vsak, vodovodní přípojky, přípojky elektro a

oplocení

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 22 (zahrada), parc. č. 626/1 (trvalý travní porost), parc. č. 626/2
(zahrada) v katastrálním území Vážany u Boskovic.

Stavba obsahuje:

- Novostavbu truhlářské dílny jednopodlažní nepodsklepenou, ve tvaru jednoduchého obdélníka o
půdorysných rozměrech 12x20 zastřešená sedlovou střechou s výškou hřebe + 4,500 m od podlahy
v 1.NP umístěné v úrovni +365,000 m.n.m B.p.v. Objekt bude umístěn 6,6 m od hranice s pozemkem
p.č. 626/3 v k.ú. Vážany u Boskovic, 14 m od hranice s pozemkem p.č. 19/1 v k.ú. Vážany u Boskovic
a 11,87 m od hranice s pozemkem p.č. 626/2 a 22 v k.ú. Vážany u Boskovic

- Novostavba truhlářské dílny je navržena s nosnými obvodovými stěnami z ocelové konstrukce s PUR
panelovými obklady na betonových základových pasech, příčky zděné z keramických tvárnic,
konstrukce sedlové střechy obdobně jako u stěn z PUR panelů, v interiéru sádrokartonový podhled na



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 2

CD profilu. Objekt bude v 1.NP sestávat ze truhlářské dílny, místnosti na kotel, šatny, úklidové
komory, umývárny, WC, kanceláře, chodby a skladu.

- Vytápění teplovodní do radiátorů se zdrojem tepla kotle na dřevo s odtahem spalin novým komínovým
tělesem nad střešní rovinu.

- Větrání objektu zajištěno přirozeně okny pouze místnosti 105 a 106 větrány nuceně odtahovým
ventilátorem.

- Zpevněné plochy v rozsahu příjezdu a přístupu na pozemku parc. č. 626/1, 262/2 a 22 v katastrálním
území Vážany u Boskovic; obslužná komunikace a zpevněná plocha kolem objektu z betonové
zasakovací dlažby na kamenném podkladu vymezená betonovými obrubníky v celkovém rozsahu
824,0 m²; přístupový chodník z betonové zasakovací dlažby do štěrkopískového lože, vymezený
betonovými obrubníky v celkovém rozsahu 87,3 m²;

- Objekt bude napojen na přípojku vody, elektřiny, likvidace splaškových řešena jímkou na vyvážení a
likvidace dešťových vod řešena jímkou na dešťovou vodu s přepadem do vsaku.

- Oplocení pozemku bude nově provedeno na hranici s veřejným prostranstvím tedy s pozemkem
komunikace p.č. 1660 v k.ú. Vážany u Boskovic drátěné na ocelových sloupcích výšky 1,8 m osazené
vjezdovou posuvnou bránou šířky 15m.

- Dle předloženého požárně bezpečnostního řešení budou v objektu umístěny cedulky únikových cest,
východů a hlavních vypínačů. Dále instalováno tlačítko TOTAL STOP na vertikální konstrukci vpravo
za vstupem hlavním vchodem; osazen hydrant a to v místnosti 101 ve výšce 1,1 až 1,3 m na svislé
konstrukci a 2x hasící přístroj práškový.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, projektovou dokumentací stavby,
která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb – Koordinační situace - č.v. 1 v měřítku
M=1:500, která je součástí projektové dokumentace stavby.

2. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezuje pozemek parc. č. 22
(zahrada), parc. č. 626/1 (trvalý travní porost), parc. č. 626/2 (zahrada) v katastrálním území Vážany
u Boskovic.

3. Před zahájením zemních prací žadatel (stavebník) zajistí vytyčení prostorové polohy stavebního
záměru odborně způsobilou osobou. Výsledky vytyčení budou ověřeny úředně oprávněným
zeměměřičským inženýrem.

4. Obec Vážany nemá platný územní plán, má pouze intravilán z roku 1966, kdy dotčené stavební
pozemky jsou uvnitř tohoto intravilánu, a tedy součástí zastavěného území.

5. Při umístění stavby budou dodrženy podmínky, uvedené v závazných stanoviscích a vyjádřeních
dotčených orgánů:

- MěÚ Boskovice, odbor výstavby a územního plánování – závazné stanovisko ze dne 22.9.2023 č.j.
DMBO 41343/2023/STAV/Chm.

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 22.8.2023 č.j. SMBO
27246/2023/TOŽP/Mz

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – závazné stanovisko k odnětí ZPF ze dne 21.8.2023 č.j. DMBO
35187/2023/TOŽP, spis. zn. SMBO 27244/2023/TOŽP/No

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – sdělení ze dne 30.8.2023 č.j. DMBO 36966/2023/TOŽP, spis. zn.
SMBO 27245/2023/TOŽP/Bč

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko –
závazné stanovisko ze dne 7.8.2023 č.j. KHSJM 45742/2023/BK/HP, spis. zn. S-KHSJM
40023/2022

Výše uvedená závazná stanoviska a vyjádření jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

6. Při umístění stavby budou dodrženy podmínky, uvedené ve vyjádřeních vlastníků (správců)
technické a dopravní infrastruktury:
- EG.D, a.s. ze dne 7.8.2023 zn. S46170-27097898



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 3

- Obec Vážany ze dne 3.7.2023

Výše uvedená vyjádření jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace; vypracoval Ing. Stanislav Kučera,
autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 100 3886. Případné změny nesmí být provedeny
bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a použitých
technických zařízení na stavbě, zejména jednotlivá ustanovení zákona čís. 309/2006 Sb., Nařízení
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na staveništích a Nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky. Vždy je třeba zajistit
ochranu zdraví a života osob na staveništi.

3. Žadatel prokazatelně oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Dále prokazatelně oznámí
stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby:

- po dokončení celé stavby

4. Stavba bude dokončena do 31.12.2026.

5. Stavba bude prováděna dodavatelsky, stavebnímu úřadu bude před zahájením stavebních prací
oznámen název dodavatele stavby. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení -
(tabulka "Stavba povolena"), který obdrží žadatel po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Tento
štítek zde bude umístěn do vydání kolaudačního souhlasu.

6. Stavební podnikatel je povinen zabezpečit odborné vedení stavby stavbyvedoucím a vést přehledně
stavební deník.

7. Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby, je žadatel povinen
zajistit činnost koordinátora BOZP podle ustanovení § 14 a 15 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

8. Stavbou nesmí být v žádném případě dotčena vlastnická práva vlastníků sousedních pozemků či
staveb. V případě potřeby vstupu na sousední pozemek je žadatel povinen se předem s vlastníky
dohodnout.

9. Stavba truhlářské dílny bude napojena na inženýrské sítě:

- vodovod – objekt bude připojen na zdroj pitné vody novou přípojkou z hlavního vodovodního
řadu vedoucího v chodníku, ukončenou v typizované vodoměrné šachtě umístěné na pozemku p.č.
626/1 v k.ú. Vážany u Boskovic, z které bude veden dále rozvod do objektu dílny.

- splašková kanalizace – likvidace odpadních vod řešena jímkou na vyvážení o objemu 12m³

- dešťová kanalizace – likvidace dešťových vod ze střech a zpevněných ploch kolem objektu
řešena novým rozvodem napojeným na jímku o objemu 8 m³ s přepadem do vsakovacího zařízení.

- splašková kanalizace (stavební objekt SO 05) – jedná se o novou splaškovou kanalizaci z objektu
na pozemcích přiléhajících stávajícímu objektu, svedenou do nové kanalizační přípojky

- přípojka NN není součástí tohoto povolení. Vnitřní rozvody NN provedeny z přípojkové skříně
umístěné na hranici pozemků p.č. 1660 a 626/1 v k.ú. Vážany u boskovic

12. Komunikační napojení bude zajištěno novým sjezdem z přilehlé účelové komunikace na pozenku
p.č. 1660 v k.ú. Vážany u Boskovic. Odstavné a parkovací plochy, zásobování navrženy na
zpevněných plochách okolo budoucího objektu truhlářské dílny pozemek p.č. 626/1 v k.ú. Vážany u
Boskovic.

13. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky, uvedené v závazných stanoviscích a vyjádřeních
dotčených orgánů:

- MěÚ Boskovice, odbor výstavby a územního plánování – závazné stanovisko ze dne 22.9.2023 č.j.
DMBO 41343/2023/STAV/Chm.

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 22.8.2023 č.j. SMBO
27246/2023/TOŽP/Mz



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 4

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – závazné stanovisko k odnětí ZPF ze dne 21.8.2023 č.j. DMBO
35187/2023/TOŽP, spis. zn. SMBO 27244/2023/TOŽP/No

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP – sdělení ze dne 30.8.2023 č.j. DMBO 36966/2023/TOŽP, spis. zn.
SMBO 27245/2023/TOŽP/Bč

- Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko –
závazné stanovisko ze dne 7.8.2023 č.j. KHSJM 45742/2023/BK/HP, spis. zn. S-KHSJM
40023/2022

- Výše uvedená závazná stanoviska a vyjádření jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

14. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky, uvedené ve vyjádřeních vlastníků (správců)
technické a dopravní infrastruktury:
- EG.D, a.s. ze dne 7.8.2023 zn. S46170-27097898

- Obec Vážany ze dne 3.7.2023
Výše uvedená vyjádření jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

15. S užíváním stavby pro účel, k němuž byla povolena, může být započato po dokončení stavby; před
zahájením užívání je žadatel oznámit dokončení stavby na předepsaném formuláří.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, vymezen dle §27 odst.1 správní řád ve
vazbě na ustanovení §94k písm.a) stavebního zákona.

Jaroslav Minx, nar. 14.3.1976, Husova 1669/27, 680 01 Boskovice

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, vymezen dle §27 odst.1 správní řád ve
vazbě na ustanovení §94k písm d) stavebního zákona.

Jaroslav Tajovský, Vážany č.p. 106, 680 01 Boskovice

Odůvodnění:

Dne 4.9.2023 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno
společné řízení.

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným
orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a
ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro
posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území.
Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Stavební úřad ve společném řízení podle ustanovení § 94o odst. 1 stavebního zákona posoudil, zda je
stavební záměr v souladu s požadavky:

A. s vydanou územně plánovací dokumentací:

pozemky p.č. parc. č. 22 (zahrada), parc. č. 626/1 (trvalý travní porost), parc. č. 626/2 (zahrada) v
katastrálním území Vážany u Boskovic na kterých se stavba umísťuje jsou dle intravilánu z roku 1966
součástí zastavěného území a záměr je tedy v souladu s tímto vymezením a dle stanoviska ÚP tedy i cíli
a úkoly územního plánování.

B. s vyhl.č.501/2006Sb. o obecných požadavcích na využívání území:

Jedná se především o ustanovení § 20 výše uvedené vyhlášky a to z pozice dopravního napojení
umisťované stavby. Pozemek je v přímé návaznosti na místní účelovou komunikaci



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 5

Dále pak ustanovení § 25 odst.1 uvedené vyhlášky cit. „Vzájemné odstupy staveb musí splňovat
požadavky urbanistické, architektonické, životního prostředí, hygienické, veterinární, ochrany
povrchových a podzemních vod, státní památkové péče, požární ochrany, bezpečnosti, civilní ochrany,
prevence závažných havárií, požadavky na denní osvětlení a oslunění a na zachování kvality prostředí.
Odstupy musí dále umožňovat údržbu staveb a užívání prostoru mezi stavbami pro technická či jiná
vybavení a činnosti, například technickou infrastrukturu“ - stavba svým umístěním je umístěna v prostoru
stavebního pozemku. Údržba je možná ze 4 stran objektu. Dle požárně bezpečnostního řešení požárně
nebezpečný prostor nepřesahuje hranice stavebního pozemků, nezasahují na jiné objekty ani na jiné
požární úseky a vyhovují tak normovým požadavkům

C. s vyhl.č.268/2006Sb. o technických požadavcích na stavby:

- Zejména pak v souladu s ustanovením §5, §6, §8 §9 a §11 výše uvedené vyhlášky, stavební úřad
konstatuje, že uvedená ustanovení jsou naplněna.

D. s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle
zvláštních právních předpisů, popřípadě s výsledkem řešení rozporů a s ochranou práv a
právem chráněných zájmů účastníků řízení.

Stavební úřad ve společném řízení podle ustanovení § 94o odst. 2 stavebního zákona dále ověřil, zda:

 projektová dokumentace je zpracována v souladu s územním rozhodnutím, nebo regulačním
plánem, je úplná, přehledná, a zda jsou v ní řešeny obecné požadavky na výstavbu:

Projektová dokumentace je zpracována dle vyhlášky č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb v platném
znění, z projektové dokumentace je patrný rozsah projednávaného záměru. Rozsah a obsah jednotlivých
částí odpovídá druhu a významu stavby –„ Truhlářská dílna “.

Stavebnímu úřadu předložena dokumentace obsahující:

textovou část

A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva

D. Technická zpráva

výkresová část

1. Situace

2. Půdorys

3. ŘEZ A-A

4. Pohledy

E dokladová část

Součástí předložené dokumentace bylo také požárně bezpečnostní řešení, výpočet denního i umělého
osvětlení, hydrogeologické posouzení a energetický štítek.

Stanoviska sdělili:

- MěÚ Boskovice, odbor TOŽP

- KHS JMK

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení vymezuje § 94k stavebního zákona;
účastníkem společného řízení je

a) stavebník; obec na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn;



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 6

b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám
stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem;

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám
stavebníkem, nebo ten kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku;

e) osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno.

V souladu s ustanovením § 94k stavebního zákona stavební úřad dospěl k závěru, že toto právní postavení
přísluší:

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. a) stavebník
Jaroslav Minx, Husova č.p. 1669/27, 680 01 Boskovice

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. b) obec
Obec Vážany, IDDS: vhzbka6

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. d) vlastník pozemků, na kterých má být požadovaný záměr
uskutečněn není-li sám stavebníkem
Jaroslav Tajovský, Vážany č.p. 106, 680 01 Boskovice

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. e) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním
stavbám anebo sousedním pozemkům může být společným povolením přímo dotčeno.
Marie Lysáčková, Komenského č.p. 296/46, 680 01 Boskovice
Ing. Zdeněk Všianský, Blažkova č.p. 411/4, 679 04 Adamov 1
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Obec Vážany, IDDS: vhzbka6

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Jihomoravského kraje se sídlem v Brně podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o umístění stavby doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci doručí také místně
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 7

Stavební úřad po dni nabytí právní moci výroku o povolení stavby zašle žadateli jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. Žadatel je
povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej
tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou
označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Ing. Tomáš Měkota
vedoucí odboru výstavby a ÚP

Toto oznámení (písemnost, rozhodnutí) musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15-ti
dnů.
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne …………………….

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 18 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, položky 18
odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč, celkem 12000 Kč byl zaplacen.

Obdrží:

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. a) stavebního zákona (dodejky)
Jaroslav Minx, Husova č.p. 1669/27, 680 01 Boskovice
v zastoupení
Ing. Stanislav Kučera, Na Chmelnici č.p. 2361/31, 680 01 Boskovice

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. b) stavebního zákona (dodejky)
Obec Vážany, IDDS: vhzbka6

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. d) stavebního zákona (dodejky)
Jaroslav Tajovský, Vážany č.p. 106, 680 01 Boskovice

účastníci řízení podle § 94 k/ písm. e) stavebního zákona (dodejky)
Marie Lysáčková, Komenského č.p. 296/46, 680 01 Boskovice
Ing. Zdeněk Všianský, Blažkova č.p. 411/4, 679 04 Adamov 1
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
Obec Vážany, IDDS: vhzbka6



Č.j. DMBO 51269/2023 str. 8

dotčené správní úřady
Městský úřad Boskovice, odbor TOŽP, IDDS: qmkbq7h
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Blansko, IDDS:
jaaai36


		2023-11-09T09:35:33+0100
	Ing. Tomáš Měkota
	vedoucí




